
 

 

 

 

 

 *BM1801948* 

  BM1801948 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2018 

 

Gelet op:  

artikel 147 Gemeentewet 

 

besluit: 

 

1. De jaarstukken 2017, sluitend met een gerealiseerd voordelig resultaat van € 577.000,-, 
vast te stellen.  

2. Dit voordelige resultaat als volgt te bestemmen: 

 Een bedrag van € 577.000,- toe te voegen aan de algemene reserve, waarvan € 
385.800,- als vrij te besteden en € 191.200,- als verplichting voor overgehevelde 

budgetten.  

 

 

 

Steenbergen, 28 juni 2018 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


